附件

宁河区2024年度高标准农田建设项目实施计划批复表

	序号
	项目
名称
	建设任务（亩）
	项目投资（万元）

	
	
	新建高标准农田
	高效节水灌溉
	小计
	中央资金
	市级资金
	区级资金
	自筹资金

	合计
	6500
	1427
	1755
	1361
	394
	-
	-

	1
	宁河区2024年度天津市优质农产品开发示范中心500亩高标准农田新建项目
	500
	-
	135
	104.70
	30.30
	-
	-

	2
	宁河区2024年度东棘坨镇杨宇村3000亩高标准农田新建项目
	3000
	1427
	810
	628.15
	181.85
	-
	-

	3
	宁河区2024年度造甲城镇3000亩高标准农田新建项目
	3000
	-
	810
	628.15
	181.85
	-
	-
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